О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 14 февраля 2020 года № 56
«О запрете вывоза древесины»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, на основании обращения Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 25 августа 2021 года № 01-03/2896,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 14 февраля 2020 года № 56 «О запрете вывоза древесины» (САЗ 20-7)
с изменениями и дополнением, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 20 марта 2020 года № 108
(САЗ 20-12), от 28 августа 2020 года № 314 (САЗ 20-35), от 13 мая 2021 года
№ 135 (САЗ 21-19), следующее изменение:

подпункт «а-1» пункта 1 изложить в следующей редакции:
«а-1) 4401 11 001, 4401 12 001 – Древесина топливная в виде не колотых бревен, не колотых поленьев хвойных и лиственных пород».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
   30 августа 2021 г.
[bookmark: _GoBack]     № 272